15‘1\.‘\\,‘70 COMPRENS\VO D\ SOVIZZD)

Istituto Comprensivo Statale di Sovizzo

Via V. Alfieri, 3 - C.A.P. 36050 SOQVIZZO (prov. Vicenza)
Tel:. 0444/551121 — 0444/536507 — FAX: 0444/378560 —
COD. FISC. 95056500242 cob. Mecc. VIIC83700N
http://www.icsovizzo.edu.it e-mail: VIIC83700N@istruzione.it - PEC: VIIC83700N@PEC.ISTRUZIONE.IT

s:\07 gestione beni e servizi\7.02 acquisti\acquisti e progetti\emessi 22-23\determine\determina adesione rete sedico.doc

Prot. (Vedasi segnatura) Sovizzo, (Vedasi segnatura)

Pmﬂﬂﬂﬁﬂﬂ

All’'amministrazione trasparente
Agli ATTI

OGGETTO: Determina a contrarre con contestuale impegno di spesa per versamento quota di adesione alla
rete di scuole “SeDICO”.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Nuovo Codice degli Appalti” (GU Serie generale n. 91 del 9/4/2016);
< VISTO il decreto interministeriale 20 agosto 2018, n. 129;
‘\I'il PTOF aa.ss. 2022/2025 approvato con delibera n. 40 del Consiglio d’istituto del 21/12/2021 aggiornato con
Odeliberazione del Consiglio di Istituto n. 65 del 19 Settembre 2022;
SVISTO il Regolamento interno di Istituto che disciplina I'attivita negoziale finalizzata all’acquisizione in economia di
8Iavori, servizi e forniture approvato con delibera del Consiglio d’Istituto n. 65 del 24/06/2019;
OVISTO il D.P.R. n. 275/1999 art. 7 che prevede la possibilita per le istituzioni scolastiche di stipulare accordi di rete per

- perseguire comuni finalita istituzionali e realizzare attivita e servizi per il personale delle istituzioni medesime
jCONSIDERATO che I'l.C. “C. Ridolfi” di Lonigo si € proposto come Istituto capofila della rete “SeDICO” per supporto
Oscolastico del servizio Disturbi Comportamento e Sportello Autismo di Vicenza per I'a.s. 2022/23;
OVISTA la comunicazione dell’l.C. di Lonigo pervenuta in data 03.09.2022, dalla quale si evince che per I’'anno 2023 la
I=quota d’iscrizione & di € 120,00;
8VISTO il programma annuale 2022 ed accertata la relativa disponibilita di cassa, nonché la compatibilita con I'effettiva
QO.capienza del relativo capitolo a bilancio;

11/2022 - V.10 - U

4

DETERMINA

1. Le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. la liquidazione di € 120,00 a favore dell’l.C. di Lonigo viale della Repubblica, 6, Lonigo — Vicenza, scuola capofila;
3. La spesa gravera sul capitolo di bilancio AO3 del programma annuale 2022;

4. Di individuare, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. N.50 del 18 aprile 2016 e dell’art. 5 della L.241 del 7 agosto 1990,
guale Responsabile Unico del procedimento (RUP) la sig.ra Di Capua Anna Teresa;

A83C979 - REGISTRO

La presente determinazione a contrarre sara pubblicata sul sito web dell’Istituto nella sezione Amministrazione
Trasparente.

VIIC83700N

IL DIRIGENTE
Carlo Dal Monte

Documento firmato digitalmente

Firmato digitaimente da CARLO DAL MONTE


http://www.icsovizzo.edu.it/
mailto:VIIC83700N@istruzione.it
mailto:VIIC83700N@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2022-11-25T10:41:19+0100
	CARLO DAL MONTE




